校政教〔2016〕1号

河 南 农 业 大 学

关于表彰2013、2014年度大学生创新创业

训练计划获奖项目及优秀指导教师的决定

各学院，校直各单位：

根据《河南农业大学关于实施大学生实验创新计划的意见》（校政教〔2007〕21号）和《河南农业大学大学生创新创业和核心课程教学方式改革专项计划》（校政教〔2013〕11号）的精神，学校对2013、2014年获批立项的国家级、校级大学生创新创业训练项目进行了结项和成果评审，评出“垃圾回收系统及商业化创新运作模式”一等奖1项，“头束霉属（Cephalotrichum）真菌分子系统学研究”等二等奖4项，“药草茶饮品”等三等奖6项，现予以表彰。同时授予胡建东等12位教师“大学生创新创业训练计划项目优秀指导教师”荣誉称号。

希望受表彰的团队和个人，再接再厉，再创佳绩。希望全校师生以获奖团队和个人为榜样，积极参加大学生创新创业训练计划，培养创新精神、增强创新能力和在创新基础上的创业能力，营造良好的创新创业氛围，不断提升我校整体创新创业教育水平，为培养创新型人才作出更多更大的贡献。

    附件：1.大学生创新创业训练计划获奖项目一览表

    2.大学生创新创业训练计划项目优秀指导教师名单

                                  河南农业大学

                                 2016年1月6日

附件1

大学生创新创业训练计划获奖项目一览表

一等奖：

	项目编号
	项目名称
	类别
	指导教师
	项目组成员

	201410466005
	垃圾回收系统及商业化创新运作模式
	国家级
	胡建东
	张培皓  高新宇  李猛猛  张宇航

二等奖：

	项目编号
	项目名称
	类别
	指导教师
	项目组成员

	201310466019
	头束霉属（Cephalotrichum）真菌分子系统学研究
	国家级
	耿月华
	钱  乐  王家杰

张迎迎  王永森

宋  爽

	201310466009
	东方伊萨酵母的生物学特性及其发酵秸秆水解液生产燃料乙醇的研究
	国家级
	王风芹
	陶  西  麦少敏

宁  宇  申延昊

任健健

	201310466021
	脂多糖对奶山羊肝脏糖异生效率的影响及其机制
	国家级
	王林枫
	宋  丰  张金华

王顺超  吕  博
黄佩洋

	201410466047
	壳寡糖绿色、高效合成银纳米晶及其抗菌和催化性能研究
	国家级
	王志敏
	赵纯阳  刘  超

冯含笑  王  可
闫子博

三等奖：

	项目编号
	项目名称
	类别
	指导教师
	项目组成员

	201310466011
	药草茶饮品
	国家级
	李连珍
	窦伟峰  郭  冉 朱付勇  张亚娟
曹青云  李瑞环 赵梦佳  李严威

	201310466025
	数字图像水印技术的研究及应用
	国家级
	林爱英
	卢  珂  王  芳 陈  赛  袁俊亮
蔡秀梅

	201410466017
	息半夏产业化开发
	国家级
	王红卫
	孙国栋  冯   伟   薛东东

	201410466040
	基于信息融合技术的电主轴热敏感点识别理论研究
	国家级
	王秀山
	刘联杰  何进学  谈作玲  王  琦

	CX14003
	点击化学法合成新型P450单加氧酶抑制剂及其对土传真菌病原物杀菌活性的测定
	校级
	那日松
	孙  铖  王孝全  余春生  豆成玉

	201410466038
	基于红外遥控和avr的温湿度记录仪
	国家级
	滕红丽
	荀丹青  唐旭涛  白  玉  郝艳龙
程智超  张  虎

附件2

大学生创新创业训练计划项目优秀指导教师名  单

胡建东  王风芹  耿月华  王林枫  王志敏  李连珍

林爱英  王红卫  程月琴  王秀山  那日松  滕红丽

───────────────────────────
河南农业大学校长办公室            2016年1月6日印
───────────────────────────

                                                 (共印80份)

1